PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR CR/SCR N. 1, DE 19 DE JANEIRO DE 2004

Belo Horizonte, 19 de janeiro de 2004.

Senhor Diretor,

Em virtude da republicação do PROVIMENTO 03/2003 do TST

(*), no DJU de 23-12-03, encaminho a V.Sa. cópia que deve ser afixada em
local de fácil visualização, para ciência das partes e procuradores.

Ao ensejo, apresento a V. Sa. protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

FERNANDO ANTÔNIO ROQUE DE CHALUP
Secretário da Corregedoria

Ilmo.(a) Senhor(a)
Diretor da Vara do Trabalho

(DISPONIBILZAÇÃO: SEM INFORMAÇÃO)